PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

Решение

от 27.02.2014

№ 251

О внесении изменений в Программу
комплексного социально-экономического развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2013-2017 годы

Рассмотрев представленный  Руководителем администрации города проект изменений, вносимых в Программу комплексного социально-экономического развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2013-2017 годы, принятую решением Совета депутатов города Фрязино от 06.12.2012 № 182 в соответствии  с пунктом 1 статьи 23 Устава городского округа Фрязино Московской области, с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2007 года № 917
Совет депутатов города Фрязино  решил:

1. Внести изменения в Программу комплексного социально-экономического развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2013-2017 годы, принятую решением Совета депутатов города Фрязино от 06.12.2012  № 182  согласно приложениям №№ 1, 2.

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино, и разместить на сайте г. Фрязино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутата Абакумову Н.В.

И.о. Главы города
                                                                К.Р. Тихонов
Приложение №1
к решению Совета депутатов города Фрязино

    от  27.02.2014   № 251
ИЗМЕНЕНИЯ

в Программу комплексного социально-экономического развития

города Фрязино как наукограда Российской Федерации

на 2013-2017 годы
1. Абзацы 8 и 9 раздела 4. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы планируется в сумме 38 506,38  млн. руб., в том числе по годам реализации    Программы (млн. руб.)
	Источники
финансирования
	Всего
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	ИТОГО:
	38 506,38
	6 205,19
	7 836,06
	8 751,67
	8 435,90
	7 277,56

При этом, внебюджетные средства на инвестиционные контракты составят 18 604,32  млн. рублей».